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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest front meblowy, przeznaczony do budowy mebli lub 

zabudów meblowych oraz wyposażenia wnętrz mieszkalnych. Front meblowy według wzoru wykonany 

jest z materiału drewnopochodnego, korzystnie z płyty MDF i oklejony okleiną dekoracyjną. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać frontu meblowego o swoistym 

wyglądzie, nadanym mu w szczególności przez cechy kształtów obwiedniowo frezowanych obrzeży. 

Front meblowy ma postać prostopadłościennej płyty z obwiedniowo frezowanymi krawędziami, 

przy czym w przekroju poprzecznym obwiedniowe frezowanie ma postać wieloboku z łagodnie 

wypukłą, od strony powierzchni czołowej frontu, opadającą czołową krawędzią, przechodząca w wąski 

prosty odcinek, który z kolei przechodzi w skośny pod kątem około 45° odcinek, łączący się z tylną 

częścią płyty, jak pokazano na rysunku - fig. 5, fragmencie przekroju A-A z fig. 1.2; 2.2; 3.2 i 4.2. 

Odmiany wzoru przemysłowego 

1. Front pełny z czterema zaokrąglonymi narożami oraz z frezowaniem obwiedniowym ze 

wszystkich stron, jak pokazano na rysunku, w widoku perspektywicznym – fig. 1.1,  

w widoku od tyłu – fig. 1.2, w widoku od góry – fig. 1.3, w widoku z boku – fig. 1.4, 

w widoku od przodu – fig. 1.5. 

2. Front pełny z dwoma zaokrąglonymi narożami oraz frezowaniem obwiedniowym z trzech 

stron, jak pokazano na rysunku, w widoku perspektywicznym – fig. 2.1, w widoku od 

tyłu – fig. 2.2, w widoku od góry – fig. 2.3, w widoku z boku – fig. 2.4, w widoku od 

przodu – fig. 2.5. 

3. Front pełny z frezowaniem obwiedniowym na dwóch bokach, jak pokazano na rysunku, 

w widoku perspektywicznym – fig. 3.1, w widoku od tyłu – fig. 3.2, w widoku od góry –  

fig. 3.3, w widoku z boku – fig. 3.4, w widoku od przodu – fig. 3.5. 

4. Front pełny z frezowaniem obwiedniowym na jednym boku, jak pokazano na rysunku, 

w widoku perspektywicznym – fig. 4.1, w widoku od tyłu – fig. 4.2, w widoku od góry –  

fig. 4.3, w widoku z boku – fig. 4.4, w widoku od przodu – fig. 4.5. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Front meblowy, według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma postać 

prostopadłościennej płyty z obwiedniowo frezowanymi krawędziami, przy czym w przekroju 

poprzecznym obwiedniowe frezowanie ma postać wieloboku z łagodnie wypukłą, od strony 

powierzchni czołowej frontu, opadającą czołową krawędzią, przechodzącą w wąski prosty odcinek, 

który z kolei przechodzi w skośny pod kątem około 45° odcinek, łączący się z tylną częścią płyty. 

Wąski prosty odcinek w złożeniu ze ścianką mebla nadaje frontowi szczególny wygląd, podkreślając 

wizualną lekkość konstrukcji mebla. 

Pierwsza odmiana wzoru przedstawia front pełny z czterema zaokrąglonymi narożami oraz 

z frezowaniem obwiedniowym ze wszystkich stron. 

Druga odmiana wzoru przedstawia front pełny z dwoma zaokrąglonymi narożami oraz 

frezowaniem obwiedniowym z trzech stron. 

Trzecia odmiana wzoru przedstawia front pełny z frezowaniem obwiedniowym na dwóch 

bokach. 

Czwarta odmiana wzoru przedstawia front pełny z frezowaniem obwiedniowym na jednym boku, 

przy czym przeciwległy bok ma frezowanie postaci lekkiego łuku, zakończonego pionowym odcinkiem 

prostym. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 5 
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